
報道関係者の皆様へお願い

日頃より本連盟主催の大会運営にご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

今年も、８月に全日本ジュニア体操競技選手権大会、９月

に国際ジュニア体操競技大会を開催いたします。

大会の際には、多くの参加者並びに関係者がアリーナ内を

移動します。報道関係者の方々におかれましては、下記の事

項にご注意くださいますようお願い申し上げます。

・撮影（EP/ENR)はそれぞれ指定された場所にてお願いいた
します。日によって撮影指定場所が変わる場合がございま

すので、その都度ご確認をお願いいたします。

・機材の自己管理をお願いいたします。選手並びに関係者

の安全のため、場所を移動していただく場合がございます

のでご協力お願いいたします（紛失・破損等につきまして

は各自の管理責任でお願いいたします）。

・アリーナ内でのインタビューはできません。あらかじめご

了承ください。

・入退場の際、選手入退場口付近は大変混み合います。その

際は恐れ入りますが、選手・コーチの妨げにならないよう

にお願いいたします。

一般社団法人 全日本ジュニア体操クラブ連盟


